
Dz.U./S S56
20/03/2019
128843-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:128843-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Głowice barwiące do maszyn drukujących
2019/S 056-128843

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Politechnika Gdańska
ul. G. Narutowicza 11/12
Gdańsk
80-233
Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych Politechniki Gdańskiej
Tel.:  +48 583486054
E-mail: dzp@pg.edu.pl 
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pg.edu.pl
Adres profilu nabywcy: www.dzp.pg.edu.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.dzp.pg.edu.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek, faksów i urządzeń
wielofunkcyjnych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej
Numer referencyjny: ZP 33/055/D/19

II.1.2) Główny kod CPV
30192112

mailto:dzp@pg.edu.pl
http://www.pg.edu.pl
www.dzp.pg.edu.pl
www.dzp.pg.edu.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S56
20/03/2019
128843-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych
(tonery, tusze, taśmy, bębny) do drukarek, kserokopiarek, faksów i urządzeń wielofunkcyjnych dla jednostek
organizacyjnych Politechniki Gdańskiej. w liczbach i asortymencie zawartym w formularzu rzeczowo-cenowym
(załączniki nr 2A, 2B, 2C, 2D do SIWZ). Pod pojęciem sukcesywnej dostawy należy rozumieć dostarczanie
(częściowe) materiałów, na indywidualne zamówienia poszczególnych jednostek organizacyjnych. Zamawiający
podzielił zamówienie na 4 części:
Część A – materiały eksploatacyjne do urządzeń Hewlett Packard i Samsung
Część B - materiały eksploatacyjne do urządzeń producenta Lexmark
Część C - materiały eksploatacyjne do urządzeń producenta Kyocer Mita
Część D - materiały eksploatacyjne do urządzeń różnych producentów (Minolta, Samsung, Canon, Epson, OKI,
Brother, Develop, Nashuatec, Panasonic, Dymo, Xerox i kilku innych producentów).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 145 855.69 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część A
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30192113

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki organizacyjne Politechniki Gdańskiej

II.2.4) Opis zamówienia:
Część A – materiały eksploatacyjne do urządzeń Hewlett Packard i Samsung

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Certyfikat IT ECO Declaration dla zaoferowanych materiałów eksploatacyjnych /
Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany wadliwego materiału eksploatacyjnego na nowy wolny od wad,
liczony od dnia zgłoszenia wady / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy pojedynczego zamówienia / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 502 369.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 18



Dz.U./S S56
20/03/2019
128843-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
STHB.02.02.00-22-0092/16 STHB.02.02.00-SE-0066/16 POWR.03.02.00-00-I002/16 POWR.03.03.00-00-
M057/16-00 POWR.03.01.00-00-B027/15 POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Karty IT ECO Declaration dla wskazanych w SIWZ (rozdział XIII) pozycji formularza rzeczowo-cenowego, za
które będą przyznane punkty w kryteriach oceny ofert należy złożyć wraz z ofertą.
Dokumenty wymagane na potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez
Zamawiającego od wykonawcy którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza opisane są w rozdziale
VIII SIWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część B
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30192113

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki organizacyjne Politechniki Gdańskiej

II.2.4) Opis zamówienia:
Część B - materiały eksploatacyjne do urządzeń producenta Lexmark

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Certyfikat IT ECO Declaration dla zaoferowanych materiałów eksploatacyjnych /
Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany wadliwego materiału eksploatacyjnego na nowy wolny od wad,
liczony od dnia zgłoszenia wady / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy pojedynczego zamówienia / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 765 341.15 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S56
20/03/2019
128843-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
STHB.02.02.00-22-0092/16 STHB.02.02.00-SE-0066/16 POWR.03.02.00-00-I002/16 POWR.03.03.00-00-
M057/16-00 POWR.03.01.00-00-B027/15 POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Karty IT ECO Declaration dla wskazanych w SIWZ (rozdział XIII) pozycji formularza rzeczowo-cenowego, za
które będą przyznane punkty w kryteriach oceny ofert należy złożyć wraz z ofertą.
Dokumenty wymagane na potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez
Zamawiającego od wykonawcy którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza opisane są w rozdziale
VIII SIWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część C
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30192113

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki organizacyjne Politechniki Gdańskiej

II.2.4) Opis zamówienia:
Część C - materiały eksploatacyjne do urządzeń producenta Kyocer Mita

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany wadliwego materiału eksploatacyjnego na nowy wolny od wad,
liczony od dnia zgłoszenia wady / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy w ramach pojedynczego zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 287 267.10 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S56
20/03/2019
128843-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
STHB.02.02.00-22-0092/16 STHB.02.02.00-SE-0066/16 POWR.03.02.00-00-I002/16 POWR.03.03.00-00-
M057/16-00 POWR.03.01.00-00-B027/15 POWR.03.05.00-00-Z044/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dokumenty wymagane na potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez
Zamawiającego od wykonawcy którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza opisane są w rozdziale
VIII SIWZ

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część D
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30192113

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki organizacyjne Politechniki Gdańskiej

II.2.4) Opis zamówienia:
Część D - materiały eksploatacyjne do urządzeń różnych producentów

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas wymiany wadliwego materiału eksploatacyjnego na nowy wolny od wad,
liczony od dnia zgłoszenia wady / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy w ramach pojedynczego zamówienia / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 590 878.44 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
STHB.02.02.00-22-0092/16 STHB.02.02.00-SE-0066/16 POWR.03.02.00-00-I002/16 POWR.03.03.00-00-
M057/16-00 POWR.03.01.00-00-B027/15 POWR.03.05.00-00-Z044/17



Dz.U./S S56
20/03/2019
128843-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dokumenty wymagane na potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez
Zamawiającego od wykonawcy którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza opisane są w rozdziale
VIII SIWZ

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w SIWZ rozdzial IV
oraz we wzrorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/04/2019
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)



Dz.U./S S56
20/03/2019
128843-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/04/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Politechnika Gdańska Skrzydło B Gmachu Głównego PG II piętro, pokój nr 210, ul. G. Narutowicza 11/12,
80-233 Gdańsk, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na
miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowywanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje, o których mowa w art.
86 ust.5 Pzp

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 pkt 12-23 oraz ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp; Szczegółowe informacje zawarte sa w rozdziałach VI-VIII
SIWZ.
2. Wymagane dokumenty:
1) Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia należy przesłać Zamawiającemu
razem z ofertą za pośrednictwem miniPortalu (https://miniportal.uzp.gov.pl). JEDZ należy przekazać w postaci
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
2) W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający
wymaga złożenia dokumentów, o których mowa w Rozdziale VII-VIII SIWZ.
3. Zamawiający przewiduje w niniejszym postępowaniu możliwość zastosowania procedury, o której mowa w
art. 24aa ustawy Pzp.
4. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu na składanie ofert w wysokości:
Część A: 15 000 PLN
Część B: 22 000 PLN
Część C: 8 000 PLN
Część D: 17 000 PLN
Zgodnie z zapisami w Rozdziale IX SIWZ.
5. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania
oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla Wykonawców na miniPortalu i na stronie Zamawiającego W
formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie
korespondencja związana z postępowaniem. Szczegółowe informacje znajdują się w Rozdziale XIII SIWZ.
W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami
odbywa się przy użyciu: a) miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, b) ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal
oraz, c) poczty elektronicznej.

https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S56
20/03/2019
128843-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

20/03/2019 S56
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się
numerem ogłoszenia TED lub ID postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587702
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587702
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/03/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

